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Daté.05.08.2025

Instituti i Historisé “Ali Hadri" ne Prishting, bazuar né

paragrafin 10 dhe 11 t& nenit 9
Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 pér Proceduri

n e Pranimit n& Shérbimin Civil, publikon:

Njoftim

Kandidatja e cila ka kaluar testin me shkrim pér pozitén Zyrtar i larté pér pérkrahje teknike té
punés kérkimore-shkencore

Emri dhe mbiemri:

Ardiana Bajrami

Késhillé juridike:

Kandidatét e pakénaqur me kété njoftim, pas shpalljes sé rezultateve pérfundimtare, kané té
drejté ankese né& Késhillin e Pavarur Mbikéqyrés pér Shérbimin Civil t& Kosovés (KPMSHCK)
brenda afatit ligjor prej tridhjeté (30) ditésh nga dita e shpalljes sé rezultateve pérfundimtare.
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